
               
 
 
          U c h w a ł a  Nr XXV/185/2009 
     Rady Gminy Zarszyn  
     z dnia 12 lutego 2009r. 
 
w sprawie zmiany Planu Odnowy Miejscowości Posada Zarszyńska na lata 2007-2013. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.,zm.) Rada Gminy Zarszyn  
 
 
     uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 
 

W „Planie Odnowy Miejscowości  Posada Zarszyńska  na lata 2007-2013” stanowiącym załącznik 
 Nr 1 do  uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr IX/59/2007 z dnia 23 października  2007 r wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
1. W rozdziale VI. „ Nasza wizja – kierunki rozwoju” – Dział - „Przewidywane do realizacji 
przedsięwzięcia na lata 2009-2013” - Priorytet 3 „ Rozwój bazy socjalnej , kulturalnej 
i oświatowej” w pkt. 4 projektu dopisuje się zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w 
Posadzie  Zarszyńskiej” -  kosztorys szacunkowy 150 000,00  zł.  
 
 

§2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


